— 1 —

青教〔2020〕83号

教育系统各单位，局机关各科室：

经研究决定，

任命吴根华同志为青浦区庆华小学校长,免去其青浦区朱家

角小学校长职务；

任命邹伟同志为青浦区淀山湖小学校长,免去其青浦区蒸淀

小学校长职务；

任命陈培兴同志为青浦区盈浦成人中等文化技术学校校长,

免去其上海工商信息学校副校长职务；

任命秦峥毅同志为青浦区徐泾成人中等文化技术学校校长；

任命钱莲蓬同志为青浦区奇星幼儿园副园长,免去其青浦区

泰安幼儿园副园长职务；

任命金爱萍同志为青浦区凤音幼儿园副园长,免去其青浦区

嵩华幼儿园副园长职务；

— 2 —

免去浦青峰同志青浦区教育局职业成人教育科科长职务；

免去秦玉平同志青浦区庆华小学校长职务；

免去陈洪元同志青浦区赵屯小学校长职务；

免去吴汉刚同志青浦区淀山湖小学校长职务；

免去陶正华同志青浦区盈浦成人中等文化技术学校校长职

务；

免去吴强同志青浦区徐泾成人中等文化技术学校校长职务；

免去周慧蓉同志青浦夏雨幼儿园园长职务；

免去潘菊萍同志上海市毓秀学校副校长职务；

免去邱永春同志上海市博文学校副校长职务；

免去陶宝林同志青浦区颜安中学副校长职务；

免去丁在林同志青浦区朱家角小学副校长职务；

免去包金林同志青浦区淀山湖小学副校长职务；

免去孟菊根同志上海唯实希望小学副校长职务；

免去张爱玲同志青浦区教学实践中心副主任职务；

免去王全妹同志青浦区早期教育指导中心副主任职务。

特此通知。

2020 年 8月 7 日

上海市青浦区教育局办公室                2020年 8月 7日印发